Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 25 de setembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00078 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PERP N° 006/2023 - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

CURATIVOS PARA ATENDER A DEMANDA DA POLICLÍNICA DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ/BA..

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 037/2023

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 37E2253E7A2CC3220060FB86DCB3448A

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 25 de setembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00078 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 006/2023.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011408/2023.

N° DA LICITAÇÃO: 1015391

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ Nº 26.571.435/0001-80, comunica aos
interessados que ADJUDICOU/HOMOLOGOU o procedimento licitatório referente ao Pregão Eletrônico para Registro de Preço
sob o nº 006/2023, para registro de preço para futura e eventual aquisição de curativos para atender a demanda da Policlínica de
Saúde da Região de Irecê/BA. Empresa vencedora: Iremedfarma Distribuidora Hospitalar Eireli, inscrita no CNPJ nº
36.685.847/0001-02 registrou o valor estimado de R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais). Data de assinatura:
21/09/2023. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7563E52401C70A31220EBB591838AE14

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 25 de setembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00078 | Caderno 1

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 25 de setembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00078 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 037/2023
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 006/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011408/2023.
N° DA LICITAÇÃO: 1015391.

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ – CNPJ Nº 26.571.435/0001-80, torna público
que firmou Ata de Registro de Preços nº 037/2023 com a empresa: Iremedfarma Distribuidora Hospitalar Eireli, inscrita no CNPJ nº
36.685.847/0001-02 registrou o valor estimado de R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais). Objeto: Registro de preço
para futura e eventual aquisição de curativos para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Vigência: 12
(doze) meses, a partir de 21/09/2023. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde
da Região de Irecê/BA.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 37E2253E7A2CC3220060FB86DCB3448A

		2023-09-25T11:16:18-0300